
RIKSDAGENS PROTOKOLL.

Kammaren sammanträdde kl. 3 e. m.

Justerades protokollet för den 10 i denna månad.

Anmäldes och bordlädes statsutskottets memorial, nr 11, med 
anledning av remiss från andra kammaren av en utav herr C. A. T. 
Widlund väckt motion.

, Föredrogs och hänvisades till statsutskottet riksdagens sistlidna 
ar församlade revisorers berättelse om verkställd granskning av stats
verkets jämte därtill hörande fonders tillstånd, styrelse och förvalt
ning under år 1914.

Föredrogos, men bordlädes ånyo på flera ledamöters begäran 
bevillningsutskottets nästlidne dag bordlagda betänkanden nr 3 och 4.

Vid ånyo skedd föredragning av bankoutskottets den 12 och 15 
innevarande februari bordlagda utlåtande, nr 4, i anledning av riks
dagens revisorers framställning om ändrad lydelse av instruktionen 
för riksdagens revisorer vid riksbankens avdelningskontor i orterna, 
biföll kammaren vad utskottet i detta utlåtande hemställt.

Vid förnyad föredragning av lagutskottets den 12 och 15 inne
varande månad bordlagda utlåtanden:

cnr 7, i anledning av väckt motion om skrivelse till Kungl. Maj:t 
angående förbud mot jakt å sön- och helgdag,

nr 8, i anledning av Kungl. Majt:s proposition med förslag till 
lag om rätt domstol i vissa mål och ärenden angående frälsemän, 
samt

nr 9, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till 
lag om fortsatt tillämpning av lagen den 3 juni 1915 om eftergift 
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vid krig eller krigsfara från vissa bestämmelser om arbetstid för 
minderåriga och kvinnor,

biföll kammaren vad utskottet i dessa utlåtanden hemställt.

2 Onsdagen den 16 febrnari.

Anmäldes och godkändes bankoutskottets förslag till riksdagens 
skrivelser:

nr 15, till Konungen i anledning av riksdagens revisorers fram
ställning om ändrad lydelse av instruktionen för riksdagens reviso
rer vid riksbankens avdelningskontor i orterna, och

nr 16, till fullmäktige i riksbanken, i samma ämne.

Anmäldes och godkändes lagutskottets förslag till riksdagens 
skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 
med förslag till lag om fortsatt tillämpning av lagen den 3 juni 1915 
om eftergift vid krig eller krigsfara från vissa bestämmelser om ar
betstid för minderåriga och kvinnor.

Justerades fem protokollsutdrag för denna dag.

Kammarens sammanträde avslutades kl. 3,12 e. m.
In fidem

A. v. Krusenstjerna.
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